
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gonnosno'.  Responsabile Procedimento: Giorgio Steri  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Gonnosnò 
Provincia di Oristano 

Via Oristano, 30 - 09090 Gonnosnò  
E-mail: protocollo@comune.gonnosno.or.it -   Web.:   www.comune.gonnosno.or.it 

PEC: protocollo@pec.comune.gonnosno.or.it 
 0783/931678   -    0783/931679 

 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA N. 121 DEL 09/07/2024  
 

  OGGETTO: Liquidazione Bollette ENERGIT S.p.A – Maggio 2024 Conguaglio. C.I.G.: Z6835045BD 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno nove nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 
Richiamati 

-  il T.U.EE.LL. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
- il D.Lgs. n. 36/2023; 
- la L.R. n. 8 del 13.03.2018; 
- il D.Lgs n. 118/2011; 
- lo Statuto Comunale approvato con atto di Consiglio n. 13 del 11/05/2006; 

Premesso che: 
- con Deliberazione C.C. n. 38 del 21/12/2023 è stato approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026 
- con Deliberazione C.C. n. 27 del 15/11/2023 è stato approvato il DUP 2023/2025; 
- con Deliberazione G.C. n. 42 del 05/09/2023 è stato approvato il PEG 2023/2025; 
- con Decreto del Sindaco n. 14 del 16/11/2020 è stato attribuito l’incarico di direzione dell’Area Tecnica; 

Vista la Determinazione n. 14 del 30/01/2024 di impegno di spesa all’operatore economico Energit spa P.Iva 02605060926 della 
fornitura di energia elettrica delle utenze comunali; 
Visto che la fornitura di energia elettrica per il mese di Maggio 2024, nei locali e nelle infrastrutture comunali indicati nella tabella 
sotto riportata è stata eseguita regolarmente dal fornitore Energit S.p.A; 
Considerato che la ditta Energit S.p.A ha presentato regolari fatture relative; 
Visto l'art. 1 c.629 Legge 190/2014, relativa alle disposizioni in materia di "Split payment"; 
Riscontrata la regolarità della fornitura e del DURC allegato; 
Considerato pertanto dover provvedere alla liquidazione alla ditta Energit S.p.A per la fornitura di energia elettrica nei locali 
comunali appresso riportati, relativa al mese Maggio 2024 e conguaglio;  
Dare Atto che verrà effettuata la ritenuta pari all’importo dell’IVA che verrà versata direttamente allo Stato; 

DETERMINA 
Di liquidare alla ditta Energit S.p.A a saldo di ogni suo avere per la fornitura di energia elettrica nei locali comunali appresso 
riportati, relativamente al mese Maggio 2024 e conguaglio, come dal seguente elenco: 

Fattura  Data Importo Imponib. IVA Codice Utenza Bilancio Impegno 

700492 14/06/2024      109,80         90,00      19,80  99936997 Ex Municipio 140/6/1 90/2024 
700486 "        12,57         10,30        2,27  99936629 Cimitero 4210/1/1 96/2024 
700499 "        75,13         61,58      13,55  98218451 Piazza Trento 2010/5/1 95/2024 
700484 "      152,18       124,74      27,44  99936945 Municipio 140/6/1 90/2024 
700490 "        47,15         38,65        8,50  99936672 Magazzeno 2780/2/1 97/2024 
700501 "      143,57       117,68      25,89  98095888 Piazza Anfiteatro 2890/2/1 91/2024 
700549 "   1.312,22    1.075,59    236,63  98203343 Illumin. Pubblica 2890/2/1 91/2024 
700495 "        22,81         18,70        4,11  99937060 Ex scuola Figu 470/2/1 99/2024 
700503 "      226,06       205,51      20,55  99936842 Scuola Materna 1460/3/1 92/2024 
700504 "        82,87         75,34        7,53  99936961 Ex scuole elem. 470/2/1 99/2024 
700498 "        89,69         73,52      16,17  98267118 Biblioteca 2010/5/1 95/2024 
700488 "      164,02       134,44      29,58  99936633 Ovili comunali 4980/2/1 98/2024 
700497 "        99,88         81,87      18,01  98212058 Loc. S.Salvatore 470/2/1 99/2024 
700500 "      268,39       219,99      48,40  98310991 Impianti sportivi 2340/3/1 93/2024 
700505 "        22,25         18,24        4,01  02808664 Videosorveglianza 470/2/1 99/2024 
700507 "        52,23         42,81        9,42  02808663 Ecocentro 470/2/1 99/2024 
700502 "      125,46       102,84      22,62  98233677 Loc. Costa Linus 470/2/1 99/2024 
700508 "        40,33         33,06        7,27  10508135 Pannello Elettronico 470/2/1 99/2024 
700511 "        38,37         31,45        6,92  99332596 Chiesa Figu 470/2/1 99/2024 
700509 "        22,39         18,35        4,04  99403392 Museo 2010/5/1 95/2024 
700510 "        41,70         37,91        3,79  98168995 Casa Sionis 470/2/1 99/2024 

 TOTALE 3.149,07 2.612,57 536,50     
 
 

Di versare all'Erario la somme dell’IVA in partita di giro al Bilancio 2024. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
Giorgio Steri

mailto:protocollo@comune.gonnosno.or.it
http://www.comune.gonnosno.or.it/
mailto:protocollo@pec.comune.gonnosno.or.it

